

Investitor
Obiect

**Reconstructia cabinetului de educatie tehnologica din
subsolul gimnaziului in bloc sanitar la I.P.gimnaziul
"Mihai Eminescu" or.Nisporeni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 03/190141
Canalizare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilen)	m			31,683 10,492
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,492
	252121672 016050	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 (polipropilen)	m	1,0300	20,48	21,094
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	24,00	0,096
2	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilen)	m			79,391 13,430
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,430
	252121672 0160110	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 (polipropilen)	m	1,0300	63,69	65,601
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	24,00	0,360
3	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm (polipropilen)	m			185,370 17,627
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	41,97	17,627

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	252121672 0160160	Teava din material plastic pentru canalizare d=160 (polipropilen)	m	1,0300	162,25	167,118
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0260	24,00	0,625
4	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,340 <hr/> 3,340
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	41,97	3,340
5	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (fitinguri polipropilen)	m			31,683 <hr/> 10,492
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,492
	252121672 016050f	fitinguri polipropilen la Teava din material plastic pentru canalizare d=50	m	1,0300	20,48	21,094
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	24,00	0,096
6	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (fitinguri polipropilen)	m			79,391 <hr/> 13,430
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,430
	252121672 0160110f	fitinguri polipropilen)Teava din material plastic pentru canalizare d=110	m	1,0300	63,69	65,601
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	24,00	0,360
7	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm (fitinguri polipropilen)	m			185,375 <hr/> 17,627
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	41,97	17,627
	252121672	fitinguri polipropilen)Teava din material	m	1,0300	162,25	167,118

1	2	3	4	5	6	7
	0160160f	plastic pentru canalizare d=160				
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0260	24,00	0,630
8	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(умывальник с сифоном)	buc			1 175,715 77,644
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	41,97	77,644
	262210243 8000y	Lavoar (умывальник с сифоном)	buc	1,0100	888,30	914,949
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	72,00	73,440
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	63,25	64,515
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	20,48	12,527
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	16,00	32,640
9	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(смеситель для умывальника)	buc			317,159 48,266
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	41,97	48,266
	291312420 1350c	Baterie de perete pt. baie cu dus (смеситель для умывальника)	buc	1,0000	268,00	268,893
10	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (водоразборный кран)	buc			107,600 44,068
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	41,97	44,068
	291312420 2070вк	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2" (водоразборный кран)	buc	1,0000	63,25	63,531
11	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S(унитаз с бачком)	buc			1 642,609 197,259

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	41,97	197,259
	262210244 2760y	Vas pt. closet cu sifon interior complet echipat (унитаз с бачком)	buc	1,0100	1 262,50	1 338,250
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	52,500
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	52,00	54,600
12	SC08B	Vas pentru closet cu talpi, oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat suspendat (напольная чаша "Генуя" с двухоборотным сифоном, с бачком)	buc			894,941 203,554
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,8500	41,97	203,554
	262210244 6940Г	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) (Напольная чаша "Генуя" с двухоборотным сифоном, с бачком)	buc	1,0000	500,00	510,000
	287511420 2981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	75,83	77,347
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	50,00	51,000
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	52,00	53,040
13	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 103,924 107,023
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	41,97	107,023
	262210245 1300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	697,50	718,425
	291313420 1743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	157,17	160,313
	287413420 3155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	106,25	108,375
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	16,00	9,787
14	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm. (трап)	buc			194,051 12,171
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	41,97	12,171
	252312672 115т	Sifon de pardoseala din polipropilena / 100 mm. (трап)	buc	1,0000	180,00	181,800
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0045	24,00	0,080
15	SB28A	Sifon de pardoseala din	buc			110,482

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.				10,492
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,492
	252312672 115e50	Sifon de pardoseala din polipropilena / 50 mm. (трап)	buc	1,0000	99,00	99,990
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0035	24,00	0,000
16	SD13C	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 50 mm (вентиляционный клапан)	buc			2 292,651 16,788
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	41,97	16,788
	291312420 4210вк	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate (вентиляционный клапан 50 мм)	buc	1,0000	2 253,33	2 275,863
17	SD13C	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 100 mm (вентиляционный клапан)	buc			2 726,951 16,788
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	41,97	16,788
	291312420 4210100	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate /100 mm (вентиляционный клапан)	buc	1,0000	2 683,33	2 710,163
18	AcB07A	Montarea dispozitivelor de actionare manuala a vanelor cu demultiplicator, vanele avind diametrul de 160 mm (2-камерный канализационный затвор с блоком управления HL715.2EPC)	buc			4 908,591 12,591
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,3000	41,97	12,591
	291320450 1064	Dispozitiv de actionarea manuala 160 mm (2-камерный канализационный затвор с блоком управления HL715.2EPC)	buc	1,0000	4 800,00	4 896,000
19	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B7.5	m3			1 437,450 160,012
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	41,97	144,275

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,97	15,737
	266310210 0000	Beton B7.5	m3	1,0250	1 133,00	1 203,813
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	24,00	3,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,625
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	220,00	55,000
20	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm	m			149,550 ----- 6,973
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	41,97	6,973
	252121670 1001	Teava din polietilena	m	1,0150	136,39	140,534
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	52,00	1,560
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	38,00	0,482
21	AcF13B	Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile de protectie cu diametrele: 200 mm	buc			416,789 ----- 84,360
	713405001 3250	Izolator	h-om	2,0100	41,97	84,360
	232032260 0195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	6,2500	8,50	53,167
	372010730 7056	Cilti bituminati	kg	2,4500	113,70	278,849
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	55,00	0,412
22	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (противопожарная муфта Dn 160)	buc			295,235 ----- 20,985
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	41,97	20,985
	287527733 0522mp	Mufa antiincendiara tip PTMK / (противопожарная муфта Dn 160)	buc	1,0000	264,00	264,000
	205114295 0706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,25	3,750
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,2600	25,00	6,500
23	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (противопожарная муфта	buc			196,235 ----- 20,985

1	2	3	4	5	6	7
		Dn 100)				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	41,97	20,985
	287527733 0522100	Mufa antiincendiara tip PTMK /(противопожарная муфта Dn 100)	buc	1,0000	165,00	165,000
	205114295 0706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,25	3,750
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,2600	25,00	6,500
24	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (противопожарная муфта Dn 50)	buc			160,235 20,985
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	41,97	20,985
	287527733 052250	Mufa antiincendiara tip PTMK /(противопожарная муфта Dn 50)	buc	1,0000	129,00	129,000
	205114295 0706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,25	3,750
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,2600	25,00	6,500
25	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm	piesa			125,289 94,013
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	41,97	52,043
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	41,97	41,970
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	9,54	0,763
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	14,35	1,005
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	38,32	4,598
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	53,00	24,910
26	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3			80,591 80,591
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,3500	41,97	56,659
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	41,97	23,932
27	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime,	m3			13,011 13,011

1	2	3	4	5	6	7
		printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	41,97	13,011
28	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			33,878 <hr/> 31,478
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	41,97	31,478
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,00	2,400

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)